322.65680.6644,0 SET DADOS 1/2"23 PCS0900734
147.86436.9664,0 SET DADOS 1/2" 12 PIEZAS YATO0900747
648.704162.1764,0 TALADRO INAL PERCUTOR 18V 120NM 4AH0902243

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.119.224$ 1.119.224

Son: Un millon ciento diecinueve mil doscientos veinticuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$1,119,224

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que